
 
 

Besluit 65/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 27 oktober 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Bestuursrapportage 2017 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 september 2017 – 65; 

 

gelet op de Provinciewet en het Besluit Begroting en Verantwoording provincies 

en gemeenten; 

 

besluiten: 
1. in te stemmen met verwerking van de in bestuursrapportage opgenomen 

voorstellen in de begroting 2017 en daarmee de derde begrotingswijzing 

2017 vast te stellen; 

2. kennis te nemen van de meerjarige consequenties van de in de 

bestuursrapportage opgenomen voorstellen en van het feit dat deze zullen 

worden verwerkt in de op te stellen begroting 2018; 

3. in te stemmen met de overige beslispunten om: 

- de onderstaande kredietvotaties vast te stellen. Het betreft de 

administratieve verwerking van eerder genomen besluiten in verband 

met wijziging in wet- en regelgeving (activeringsplicht). 

 kredietvotatie als gevolg van een BBV wijziging 
- N69 - € 122.241.093 

- N279 Noord - €   26.794.527 

- N279 Zuid - € 265.000.000 

- Komomleidingen - €   10.618.605 

- Randweg Boekel - €   14.450.000 

- Randweg Zevenbergen - €   37.000.000 

- Wegvak Dongen Oosterhout - €   29.000.000 

 kredietvotatie investeringskrediet van € 1.200.000 ten behoeve van 

ICT ondersteuning Platteland, ontwikkelprogramma (POP) 2014 -

2020; 

Datum 

27 oktober 2017 

Documentnummer 

4264956 



 

  2/2 

Datum 

27 oktober 2017 

Documentnummer 

4264956 

 kredietvotatie van € 1.000.000 ten behoeve van het stalderingsloket; 

- in te stemmen met het geactualiseerde investeringsschema; 

- de lijst met begrotingssubsidies vast te stellen; 

- kennis te nemen van de geactualiseerde Onderzoeks- en Adviesagenda. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 27 oktober 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de plaatsvervangend voorzitter, de griffier, 

 

drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 


